

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210. Objeto: MATERIAL MÉDICO C/ PARECER Tipo de compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 14/03/2020 11:50

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 100277328
PEDIDO 085 - MATERIAL MÉDICO C/ PARECER

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	22/02/2020	30 ddl	CIF	null
2	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	22/02/2020	30 ddl	CIF	-
3	Cm Hospitalar SA BRASÍLIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/02/2020	28 ddl	CIF	-
4	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/03/2020	30 ddl	CIF	null
5	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dia após confirmação	23/02/2020	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
6	Fortecare Industria de Produtos Medicos Eireli COLOMBO - PR KAUANA SCHERON - (41) 3888-4466 vendas01@fortecare.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	22/02/2020	30 ddl	CIF	KAUANA
7	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	22/02/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 24 horas após o fechamento da cotação. Não fracionamos caixas. Não faturamos materiais e medicamentos na mesma nota fiscal, o pedido deve atingir o faturamento mínimo em cada nota fiscal emitida. Prazo de entrega para materiais
8	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Ariane Peres - (11) 4238-4070 vendas@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	8 dias após confirmação	22/02/2020	28 ddl	CIF	null
9	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Usuario Ws Ni Produtos - Supermedical - (00) 00000-0000 priscila.nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dia após confirmação	22/02/2020	28 ddl	CIF	(Atendente: 00008-VINICIUS FERREIRA)
10	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dia após confirmação	22/02/2020	30 ddl	CIF	null
11	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO LEONARDO SOARES DE SOUZA - (62) 3582-1008 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	22/02/2020	30 ddl	CIF	null
12	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me GOIÂNIA - GO	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	22/02/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
LUVA CIRURGICA N7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	393	-	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 TEXTURIZADA - REF. 84301, GULIN HBM	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR POLITEX NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. MARCA LATEX BR, LEMGRUBER E NEW HAND NEGATIVADA.	R\$ 1,1000	2000 Pares	R\$ 2.200,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33	
LUVA CIRURGICA N8.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	395	-	Luva cirurgica de latex 8,5 natural, lisa, anatomica, esteril, com po, BeCare, ELIMEDICAL/BE CARE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR DISTRIBUIDORA BRASIL NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. MARCA LATEX BR NEGATIVADA.	R\$ 1,0400	200 Pares	R\$ 208,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33	
									Total Parcial:	2200.0	R\$ 2.408,0000	

Total de Itens da Cotação: 48 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
FRASCO DE DIETA 300ML. FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTACAO ENTERAL. COM TAMP. BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA.	33003	-	NUTRIMED	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;MARCA BIOBASE NEGATIVADA	R\$ 0,6759	3600 Unidade	R\$ 2.433,2400	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33	
SONDA NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N12 - SONDA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPAÇO. COM MANDRIL DE ACO FLEXIVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXACAO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMP. PROTETORA COM LUER. NR. 12 (ADULTO) COM TUNGSTENIO NO EXTREMO DISTAL. CONEXAO UNIVERSAL ORIFICIOS LATERAIS ESTERIL EM OXIDO D ETILENO EMB PGC INDIVIDUAL OU BLISTER. REG.	476	-	EMBRAMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 9,5000	30 Unidade	R\$ 285,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33	
									Total Parcial:	3630.0	R\$ 2.718,2400	

Total de Itens da Cotação: 48 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS	100	-	ATADURA ALG. ORT. 20CM X 1,8M PCT C/12 CREMER, CREMER	DUZIA	Cm Hospitalar SA	-	-	R\$ 0,8817	1008 Unidade	R\$ 888,7536	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33	
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL. TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS	95	-	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CREMER, CREMER	ROLO	Cm Hospitalar SA	-	-	R\$ 5,2500	408 Unidade	R\$ 2.142,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33	
									Total Parcial:	1416.0	R\$ 3.030,7536	

Total de Itens da Cotação: 48 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA	29	-	AGULHA P/ RAQUI DESCARTAVEL	CX	DMI Material	null	;MARCA PROCARE	R\$	200 Unidade	R\$	Tiago

	ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.		25G, SOLIDOR		Medico Hospitalar Ltda		NEGATIVADA	3,3500		670,0000	Farias De Souza	04/03/2020 16:33	
2	AGULHA DE RAQUI N27 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	AGULHA P/ RAQUI DESCARTAVEL 27G, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,8300	25 Unidade	R\$ 95,7500	Tiago Farias De Souza	04/03/2020 16:33
35	FIO VICRY TR 3-0C/70CM.AG3/8CIRC.CIL 3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 3-0 COM 70 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	715	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 151030, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,9600	108 Unidade	R\$ 535,6800	Tiago Farias De Souza	04/03/2020 16:33
										Total Parcial:	333.0	R\$ 1.301,4300	
Total de Itens da Cotação: 48 Total de Itens Impressos: 3													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
42	LUVA CIRURGICA N6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	391	-	MUCAMBO S/A	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	R\$ 1,2300	200 Pares	R\$ 246,0000	Tiago Farias De Souza	04/03/2020 16:33	
43	LUVA CIRURGICA N7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	392	-	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	R\$ 1,0700	2000 Pares	R\$ 2.140,0000	Tiago Farias De Souza	04/03/2020 16:33	
45	LUVA CIRURGICA N8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	394	-	KEVENOL DO BRASIL PROD MED HOSP LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	R\$ 1,2300	600 Pares	R\$ 738,0000	Tiago Farias De Souza	04/03/2020 16:33	
										Total Parcial:	2800.0	R\$ 3.124,0000	
Total de Itens da Cotação: 48 Total de Itens Impressos: 3													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
41	LINHA SANGUE VENOSO P/HEMOD.8X20MM C/CATABOLHA - LINHA DE SANGUE VENOSO PARA HEMODIALISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM. COM CATABOLHA. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BRAUNN. SENSOR DE PRESSAO COM CONECTOR LUER. PONTO DE INJECAO. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPOS DE AGULHA DE FISTULA PINÇA. EMB PGC. ESTERIL. EM ETO. REG MS	615	-	VEN002000 - LINHA VENOSA UNIVERSAL, FORTECARE	CX	Fortecare Industria de Produtos Medicos Eireli	null	-	R\$ 4,7500	350 Unidade	R\$ 1.662,5000	Tiago Farias De Souza	04/03/2020 16:33
										Total	350.0	R\$	

Parcial: 1.662,5000

Total de Itens da Cotação: 48 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3 ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS	98	-	CREMER	CX/24PCTX12UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	015213	-	R\$ 0,5000	504 Unidade	R\$ 252,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33	
9 AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL	5035	-	DESCARPACK	PCT/10UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027746	-	R\$ 1,0700	300 Unidade	R\$ 321,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33	
									Total Parcial:	804.0	R\$ 573,0000	

Total de Itens da Cotação: 48 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
36 FIXADOR ADESIVO P/SONDA NASAL ADULTO FIXADOR ADESIVO PARA SONDA NASAL. HIPOALERGENICO. FORMATO ANATÊMICO. TAMANHO ADULTO. REG MS.	591	-	FIXADOR ADESIVO PARA CANULA NASAL ADULTO - REF. MFNA, IMPACTO	UN	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	null	;FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 5,5000	200 Unidade	R\$ 1.100,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33	
									Total Parcial:	200.0	R\$ 1.100,0000	

Total de Itens da Cotação: 48 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
12 CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE	229	-	BALTON	UNIDADE	NL Produtos Hospitalares Ltda	Desc: CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 6F X 20CM 14G / Marca: BALTON	;MARCA BIOMEDICAL NEGATIVADA. FORNECEDOR BIOLINE E DMG NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 78,0000	60 Unidade	R\$ 4.680,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33	
									Total Parcial:	60.0	R\$ 4.680,0000	

Total de Itens da Cotação: 48 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS	108	-	ATAD.GESSADA 10CM.X3.0MT.C/20(CYSNE), CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;MARCA POLAR FIX NEGATIVADA. FORNECEDOR ORTOM E ESSITY NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 1,6120	600 Unidade	R\$ 967,2000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33
8 ATADURA GESSADA DE 20 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS	109	-	ATAD.GESSADA 20CM.X4.0MT.C/20(CYSNE), CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;MARCA POLAR FIX NEGATIVADA. FORNECEDOR ORTOM E ESSITY NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 3,1850	1000 Unidade	R\$ 3.185,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33
18 EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. C MARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFOGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPA PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINCA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. REG MS	535	-	EQUIPO MAC.FLEX. INJ.LAT.C/FILTRO.LS.C/400.PGC, TKL	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR CBS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,7556	2000 Unidade	R\$ 1.511,2000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33
27 FIO NYLON 0 C/45CM.AG3/8 4.0CM CORT.- FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM	727	-	NYLON 0 C/AG.4,0CMX3/8 C/24*N500CT140*CR, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2500	24 Unidade	R\$ 30,0000	Tiago Farias De Souza

	AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).											04/03/2020 16:33	
30	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM,AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0735	312 Unidade	R\$ 334,9320	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33	
31	FIO NYLON 4-0 C/45CM,AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	-	NYLON 4-0 C/AG.2,0CMX3/8 C/24*CRN540CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2000	312 Unidade	R\$ 374,4000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33	
										Total Parcial:	4248.0	R\$ 6.402,7320	
Total de Itens da Cotação: 48 Total de Itens Impressos: 6													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	101	-	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M (EM REPOUSO) 13 FIOS 100% ALGODAO BR - EUROPA - EUROPA	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,3650	2004 Unidade	R\$ 731,4600	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33
6	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	103	-	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM - EUROPA - EUROPA	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,7900	5004 Unidade	R\$ 3.953,1600	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33
10	BOLSA DE COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA ADULTO. EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENAVEL COM BARREIRA PROTETORA PERIESTOMAL. FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.	292	-	BOLSA DE COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA ADULTO. EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENAVEL COM BARREIRA PROTETORA PERIESTOMAL. FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG - CONVATEC - CONVATEC	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 7,7500	250 Unidade	R\$ 1.937,5000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33
13	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN - CATETER HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM LUMEN DISTAL 12GA PROXIMAL 12GA	1036	-	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN - ALIVE - ALIVE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;MARCA BALTON NEGATIVADA. FORNECEDOR HTS, MEDLINN, HOSPDAN E NL RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS CATETER DE 12FR E FOI RESPONDIDO DE 11FR E 11,5FR. FORNECEDOR EPTCA, BIOLINE E DMG NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 210,0000	20 Unidade	R\$ 4.200,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33
14	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORCADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUACAO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINCA CORTA-FLUXO. EXTENSAO INTERMEDIARIA C/ MEMBRANA ALTO VEDANTE. PINCA CORTA-FLUXO E PROTETOR DE EXTREMIDADE C/ TRAVA DE SEGURANCA. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PGC. REG. MS.	284	-	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - MARK MED - MARK MED	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 2,1000	200 Unidade	R\$ 420,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33
15	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS.	287	-	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA - CRAL - CRAL	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR CBS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,3390	800 Unidade	R\$ 271,2000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33
16	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	115	-	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - - ERIMAX - ERIMAX	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR METHABIO, NL E PROCIFAR RESPONDERAM INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACT C/50UND E FOI RESPONDIDO O PREÇO DA UNIDADE.	R\$ 39,9000	200 Pacote	R\$ 7.980,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 16:33
17	CURATIVO CATETER TRANSP.CLOREXIDINA 2% TAM8.5X11.5 CURATIVO DE	83	-	CURATIVO CATETER TRANSP.CLOREXIDINA 2% TAM8.5X11.5 CURATIVO DE	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE	null	;FORNECEDOR CBA E PROCIFAR NÃO ATENDE AS	R\$ 89,9000	100 Unidade	R\$ 8.990,0000	Tiago Farias De Souza

	CATETER. FILME TRANSPARENTE. HIPOALERGENICO. GLUCONATO DE CLOREXIDINA 2%. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 8.5X11.5 CM. ESTERIL. REG MS.			CATETER. FILME TRANSPARENTE. HIPOALERGENICO. GLUCONATO DE CLOREXIDINA 2%. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 8.5X11.5 CM. ESTERIL - 3M - 3M		PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI		POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR MEDLINN RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS CURATIVO C/ CLOREXIDINA E FOI RESPONDIDO SEM.						04/03/2020 16:33
20	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	706	-	FIO POLIGLACTINA-910 OU AC. POLIGLICOLICO ABS. SINT. MULT. TR. No0 C/70CM AG. 1/2 C.CIL. 3.9 A 4.0CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	MARCA SHALON	-	R\$ 6,4500	36 Unidade	R\$ 232,2000		Tiago Farias De Souza	04/03/2020 16:33
21	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	710	-	FIO ABSOR SINT. MULTIF TRANCADO 1 90CM AG.1/2 CIL 4.8CM FECH.GER - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	MARCA SHALON	-	R\$ 7,2000	108 Unidade	R\$ 777,6000		Tiago Farias De Souza	04/03/2020 16:33
22	FIO ABSO SIN MULT 2-0C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	712	-	FIO ABSOR SINT. MULTIF TRANCADO 2.0 70 CM AG.1/2 CIL 2.6CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	MARCA SHALON	-	R\$ 5,9900	108 Unidade	R\$ 646,9200		Tiago Farias De Souza	04/03/2020 16:33
23	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 4-0 COM 70CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	718	-	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.0A2.2CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	MARCA SHALON	-	R\$ 7,0500	48 Unidade	R\$ 338,4000		Tiago Farias De Souza	04/03/2020 16:33
24	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	685	-	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - SHALON - SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,4900	96 Unidade	R\$ 143,0400		Tiago Farias De Souza	04/03/2020 16:33
25	FIO CATGUT CROMADO 5-0C/70CM.AG1/2CIR.CIL. 1.5A1.7 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 5-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 1.5 A 1.7 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (UROLOGIA).	662	-	FIO CATGUT CROMADO 5-0C/70CM.AG1/2CIR.CIL. 1.5A1.7 - SHALON - SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 7,8500	24 Unidade	R\$ 188,4000		Tiago Farias De Souza	04/03/2020 16:33
26	FIO CATGUT CROMADO. 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	2000	-	FIO CATGUT CROMADO. 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - SHALON/TECNOFIO - SHALON/TECNOFIO	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	MARCA SHALON	;FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS FIO DE 70CM E FOI RESPONDIDO DE 75CM.	R\$ 6,5800	72 Unidade	R\$ 473,7600		Tiago Farias De Souza	04/03/2020 16:33
29	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	731	-	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	MARCA SHALON	-	R\$ 2,4500	120 Unidade	R\$ 294,0000		Tiago Farias De Souza	04/03/2020 16:33
32	FIO NYLON 5-0 C/45CM.AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	736	-	FIO NYLON 5-0 C/45CM.AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	MARCA SHALON	-	R\$ 1,9000	96 Unidade	R\$ 182,4000		Tiago Farias De Souza	04/03/2020 16:33
33	FIO NYLON LACADO 0 C/150CMAG.1/2CIR.CIL.4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON LACADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS	725	-	FIO NYLON PRETO 0 150 CM AG. 1/2 CIL 4.0CM PONTA CONICA - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	MARCA SHALON	-	R\$ 6,8000	120 Unidade	R\$ 816,0000		Tiago Farias De Souza	04/03/2020 16:33
34	FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	744	-	FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	MARCA SHALON	-	R\$ 8,0000	216 Unidade	R\$ 1.728,0000		Tiago Farias De Souza	04/03/2020 16:33
38	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.EG- FRALDA	602	-	FRALDA GERIATRICA DESC. . TAMANHO EG - MARDAM - MARDAM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE	null	-	R\$ 1,1100	5005 Unidade	R\$ 5.555,5500		Tiago Farias De Souza	

DESCARTAVEL GERIATRICA
TAMANHO EXTRA GRANDEPRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI04/03/2020
16:33

39	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE	601	-	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL, MARDAN	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,9800	304 Unidade	R\$ 297,9200	04/03/2020 16:33	
										Total Parcial:	14931.0	R\$ 40.157,5100	04/03/2020 16:33

Total de Itens da Cotação: 48 Total de Itens Impressos: 21

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
37	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALARGENICO. ATOXICO E REGULAVEL. TAMANHO ADULTO. REG MS.	594	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	;FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 4,9500	200 Unidade	R\$ 990,0000	04/03/2020 16:33	
47	MASCARA DESCART.PROT.TRIP.CLIP.NASAL 4TIRAS	363	-	MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM TIRAS, DEJAMARO	CX	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	-	R\$ 0,2200	10000 Unidade	R\$ 2.200,0000	04/03/2020 16:33	
										Total Parcial:	10200.0	R\$ 3.190,0000	

Total de Itens da Cotação: 48 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 41172.0 R\$
70.348,1656

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página